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مائوریسیو پوچتینو

آرتتا جزو خانواده من است

چلسی در چهارچوب بازی های نهم فصل 24-2023 لیگ 
برتر در استمفوردبریج میزبان آرسنال خواهد بود. پوچتینو 
در کنفرانس قبل از بازی گفت: »من با میکل آرتتا خاطرات 
مشترک زیادی دارم. بخشی از خانواده من است. ما با هم به 
پاری سن ژرمن رفتیم و چند ماه را در هتل با هم گذراندیم. 
زندگی بسیار نزدیکی داشتیم. رقابت با میکل عجیب خواهد 

بود اما به دیدار او افتخار می کنم.«

پپ گواردیولا:

مسی باید توپ طلا ببرد

سرمربی اسپانیایی در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با 
برایتون در این مورد گفت: »همیشه گفته بودم که توپ طلا 
باید دو بخش باشد: یکی برای ]لیونل[ مسی و دیگری برای 
بقیه... . ارلینگ هالند هم باید برنده شود، شاید باید 50 
میلیون گل بزند. اما مسی... بدترین فصل او بهتر از بقیه 
است... واقع بینانه می گویم ارلینگ به ما کمک کرد اما لئو 

جام جهانی را برد.«

پاپو گومز

دوپینگ مثبت

به گزارش رلوو؛ تنها پس از گذشت سه هفته از امضای 
قراردادی یک ساله با مونتزا، پاپو گومز به دلیل مثبت شدن 
تست دوپینگی که چند روز پیش از جام جهانی 2022 قطر از 
او گرفته بودند، با محرومیت دو ساله از فوتبال مواجه شده 
است. طبق روایت خود این بازیکن 35 ساله، بدون مشورت 
قبلی با پزشکان باشگاه سویا از داروی یکی از فرزندانش 
استفاده می کرد که جزو داروهای دوپینگ به حساب می آید.

توماس توخل

زمان بازگشت شماره یک مشخص شد

مانوئل نویر که مدت ها از آخرین بازی اش برای بایرن مونیخ 
می گذرد، گفته می شد برای این بازی آماده قرار گرفتن در دروازه 
است و چراغ سبز پزشکان در این خصوص را هم دریافت کرده. با 
این حال، به نظر می رسد توخل هنوز ترجیح می دهد کمی بیشتر 
احتیاط کنند. او درباره وضعیت نویر، گفت: »مانو به تمرینات 
برگشته و این فوق العاده است. با این حال می خواهیم مانو جلسات 

تمرینی بیشتری را پشت سر بگذارد و در کارها عجله نکنیم.«

اخبار تیمیاخبار تیمی
لیورپول بی صبرانه منتظر اخبار سلامت اندی رابرتسون است که در جریان صعود اسکاتلند به یورو لیورپول بی صبرانه منتظر اخبار سلامت اندی رابرتسون است که در جریان صعود اسکاتلند به یورو 20242024 شانه اش در رفت و هنوز وضعیتش مشخص نشده. اگر او بازی نکند، کاستاس  شانه اش در رفت و هنوز وضعیتش مشخص نشده. اگر او بازی نکند، کاستاس 

سیمیکاس جایش را در دفاع چپ می گیرد اما اوضاع خط میانی کلوپ خوب نیست و او تیاگو آلکانتارای مصدوم و کورتیس جونز محروم را در اختیار ندارد ولی شاید آسیب دیدگی ساق پای سیمیکاس جایش را در دفاع چپ می گیرد اما اوضاع خط میانی کلوپ خوب نیست و او تیاگو آلکانتارای مصدوم و کورتیس جونز محروم را در اختیار ندارد ولی شاید آسیب دیدگی ساق پای 
استفان بایستیچ بهبود یابد و به این بازی برسد.استفان بایستیچ بهبود یابد و به این بازی برسد.

وضعیت کودی خاکپو و بن دواک هم مبهم است اما دیوگو ژوتا از محرومیت یک جلسه ای باز می گردد. بازیکن تیم ملی پرتغال در برنامه های کلوپ جا دارد با توجه به اینکه داروین نونیس و وضعیت کودی خاکپو و بن دواک هم مبهم است اما دیوگو ژوتا از محرومیت یک جلسه ای باز می گردد. بازیکن تیم ملی پرتغال در برنامه های کلوپ جا دارد با توجه به اینکه داروین نونیس و 
لوییس دیاس سفرهای طولانی از آمریکای جنوبی داشته اند اما اگر خاکپو آماده نشود، مربی آلمانی چاره ای جز استفاده از نونیس ندارد.لوییس دیاس سفرهای طولانی از آمریکای جنوبی داشته اند اما اگر خاکپو آماده نشود، مربی آلمانی چاره ای جز استفاده از نونیس ندارد.

در بازی های ملی اتفاقی برای اورتونی ها رخ نداد و سیموس کولمن و دله آلی در تلاش برای بازگشت به آمادگی کامل هستند اما آندره گومز شرایط نامشخصی دارد. ادریس گوایه قرار بود در در بازی های ملی اتفاقی برای اورتونی ها رخ نداد و سیموس کولمن و دله آلی در تلاش برای بازگشت به آمادگی کامل هستند اما آندره گومز شرایط نامشخصی دارد. ادریس گوایه قرار بود در 
ترکیب اصلی بازی با بورنموث باشد اما مصدومیت در گرم کردن قبل از بازی باعث شد جیمز گارنر در خط میانی به کار گرفته شود و بازیکن سابق منچستریونایتد با بازی درخشانش دایچ را به ترکیب اصلی بازی با بورنموث باشد اما مصدومیت در گرم کردن قبل از بازی باعث شد جیمز گارنر در خط میانی به کار گرفته شود و بازیکن سابق منچستریونایتد با بازی درخشانش دایچ را به 
دردسر شیرینی انداخته است. گوایه هفته قبل برای تیم ملی سنگال بازی کرد اما شاید دایچ به ترکیب برنده اش که در آن دومینیک کالورت لوین جای بتو را در نوک حمله گرفت، دست نزند.دردسر شیرینی انداخته است. گوایه هفته قبل برای تیم ملی سنگال بازی کرد اما شاید دایچ به ترکیب برنده اش که در آن دومینیک کالورت لوین جای بتو را در نوک حمله گرفت، دست نزند.

ZOOM

 zسوژه

حمایت انگلیسی ها 
از دو بازیکن متهم 

به شرط بندی

وضعیت ساندرو تونالی هافبک 
ایتالیایی نیوکاسل که در تحقیقات 
روی  شرط بندی  به  مربوط 
پلتفرم های غیرقانونی در فهرست 
مظنونان دادستانی تورین قرار 
گرفت، با توجه به شروع مجدد 
لیگ برتر انگلیس مورد توجه 

است.
پس از بیانیه منتشر شده توسط 
هاو،  ادی  نیوکاسل،  باشگاه 
سرمربی این تیم هم در کنفرانس 
مطبوعاتی پیش از بازی مقابل 
کریستال پالاس، درباره هافبک 

این تیم صحبت کرد.
 سرمربی نیوکاسل گفت: »برای من 
کاملاً بی اهمیت است، مهم ترین 
چیز این است که ساندرو خوب 
است. فراموش کردن جوان بودن 
او و تغییراتی که در زندگی اش از 
ایتالیا به انگلیس داشته، برای 
مردم بسیار آسان است. کنار آمدن 
با این شرایط به اندازه کافی سخت 
است و حالا او در یک بحران جدید 

هم قرار دارد.« 
او درباره حمایت از تونالی ادامه 
داد: »ما یک تیم فوتبال هستیم، 
باید از او محافظت کنیم، عشق 
و حمایت لازم را به او بدهیم تا 
راه حلی برای مشکلاتی که داشت، 
پیدا کند. این کاری است که 
سعی می کنیم انجام دهیم. ما 
گفت و گوهای زیادی داشته ایم، 
ارتباط زیادی با او و خانواده اش 

داشتیم.« 
سرمربی انگلیسی درمورد میزان 
محرومیت این بازیکن اضافه کرد: 
»شخصاً نمی دانم. افراد دیگری 
نیز با این موضوع سروکار دارند 
که ایده بهتری نسبت به من دارند. 
برای من تمرکز روی خود ساندرو 
و تمرینات این هفته مهم است.« 
از سوی دیگر استون ویلا نیز 
حضور نیکولو زانیولو دیگر بازیکن 
ایتالیایی متهم به شرط بندی را 
در دیدار این تیم مقابل وستهم  
تأیید کرد. استون ویلا تأیید کرد 
که نیکولو زانیولو به فدراسیون 
فوتبال ایتالیا و مقامات مربوطه 
در پرونده شرط بندی غیرقانونی 
کمک می کند. بر این اساس این 
بازی  برای  ایتالیایی  ملی پوش 
یکشنبه مقابل وستهم در لیگ برتر 
در دسترس است. زانیولو از جمله 
افرادی است که توسط فدراسیون 
فوتبال ایتالیا و دادستانی تورین 
به دلیل شرط بندی غیرقانونی تحت 
بازجویی قرار گرفته است. پلیس 
ایتالیا در فیفادی گذشته اعترافات 
او را ثبت کرد. با این حال، برخلاف 
هموطنان خود یعنی نیکولو فاجولی 
و ساندرو تونالی، زانیولو انجام 
شرط بندی در مسابقات فوتبال را 

رد کرده است.

لیورپول برای بازگشت به روزهای پیروزی، اورتون را قربانی می کند

جنگ قدیمی در قلعه آنفیلد
بی  آ جنگ قدیمی نیمه قرمز و 
مرسی ساید عصر امروز در آنفیلد از 
سر گرفته می شود و لیورپول و اورتون 
بعد از تعطیلات بازی های ملی به 
مصاف یکدیگر می روند. تیم یورگن 
کلوپ که در رده چهارم لیگ برتر قرار 
دارد خود را ۱۲ رده و ۱۱ امتیاز بالاتر از 
تافی ها می بیند در حالی که از دو بازی 
آخرش تنها یک امتیاز گرفته است.
آماده سازی لیورپول برای سفر به 
ورزشگاه آمکس و بازی با برایتون 
تحت الشعاع باخت بحث برانگیز و 
ناعادلانه به تاتنهام قرار گرفت هرچند 
پیروزی قاطعانه لیگ اروپا مقابل 
اونیون سن ژیلو حال تیم کلوپ را 
خوب کرد اما چیزی بهتر از تساوی ۲ 
بر ۲ مقابل برایتون به دست نیاوردند 

و تا رده چهارم پایین رفتند.
با این حال با توجه به تفاضل گل بهتر 

نسبت به تاتنهام و آرسنال می توانند 
حداقل موقتاً به صدر جدول بروند 
اگر میهمان خود را با شکست بدرقه 
کنند. لیورپول در ۲۱ بازی رسمی آخر 
خود گل زده و آنفیلد همچنان برایشان 
قلعه محسوب می شود؛ آنها در پنج 
بازی خانگی خود در این فصل برنده 
بوده اند و در هر بازی حداقل دو گل 
زده اند و در سال ۲۰۲۳ در لیگ برتر 

در خانه شکست نخورده اند.
تیم  شان دایچ هم دو هفته قبل برابر 
تیم در منطقه خطر لیگ برتر یعنی 
بورنموث به پیروزی ۳ بر صفر رسید 
در حالی که هفت روز پیش از آن به 
تیم تازه لیگ برتری لوتون تاون در 

گودیسون پارک ۲ بر یک باختند.
آنها با سه پیروزی در چهار بازی 
آخرشان در رقابت های مختلف-که 
شامل دو برد مقابل تیم های نیمه 

بالایی استون ویلا و برنتفورد نیز 
می شود- وضعیت خوبی داشتند که 
بازی های ملی پیش آمد و حالا در رده 
شانزدهم قرار دارند. اورتون که در 
سه بازی ابتدای فصل موفق به گلزنی 
نشد، در شش تا از هفت بازی آخرش 
دروازه رقبا را باز کرده و در هر کدام 
از چهار بازی خارج از خانه آخر خود 
حداقل دو گل زده هرچند نتوانسته 

دروازه خودش را بسته نگه دارد.
در مجموع ۲۹۳ دربی مرسی ساید بین 
این دو تیم برگزار شده و آخرین برد 
اورتون در آنفیلد به دو سال و هشت 
ماه قبل برمی گردد که میهمان با 
۲ گل در دیداری بدون تماشاگر به 
پیروزی رسید اما با برگشت هواداران 
به ورزشگاه، لیورپول دو بازی بعدی 
خود را مقابل این تیم با همین نتیجه 

برده است.

اخبار تیمیاخبار تیمی
چلسی مصدومان زیادی دارد اما بدون شک وسلی فوفانا، کریستوفر انکونکو، بن چیلول، رومئو لاویا، کارنی چوکووئمکا و تروه شالوباه را در اختیار ندارد و مربی آرژانتینی نگران بازیکنان چلسی مصدومان زیادی دارد اما بدون شک وسلی فوفانا، کریستوفر انکونکو، بن چیلول، رومئو لاویا، کارنی چوکووئمکا و تروه شالوباه را در اختیار ندارد و مربی آرژانتینی نگران بازیکنان 

دیگری نیز هست. پوچتینو امیدوار است نیکلاس جکسون و کاپیتان ریس جیمز آماده شوند که اگر دومی نرسد، مالو گاستو بعد از محرومیت می تواند جایش را در دفاع راست بگیرد. مارکوس دیگری نیز هست. پوچتینو امیدوار است نیکلاس جکسون و کاپیتان ریس جیمز آماده شوند که اگر دومی نرسد، مالو گاستو بعد از محرومیت می تواند جایش را در دفاع راست بگیرد. مارکوس 
بتینلی، اکسل دیزاسی، بنوئه بادیاشیله، کول پالمر و آرماندو بروخا هم تلاش می کنند به شرایط بازی برسند؛ جای مویزس کایسدو و انزو فرناندس با آنکه از سفر طولانی به آمریکای جنوبی بتینلی، اکسل دیزاسی، بنوئه بادیاشیله، کول پالمر و آرماندو بروخا هم تلاش می کنند به شرایط بازی برسند؛ جای مویزس کایسدو و انزو فرناندس با آنکه از سفر طولانی به آمریکای جنوبی 

برگشته اند، در تیم محفوظ است.برگشته اند، در تیم محفوظ است.
شرایط آرسنال اینقدر بد نیست اما سه بازیکن این تیم در جریان بازی های ملی از حضور در تیم های کشورشان باز ماندند و ساکا، لئاندرو تروسار و ویلیام سالیبا این دو هفته بازی نکردند. سالیبا شرایط آرسنال اینقدر بد نیست اما سه بازیکن این تیم در جریان بازی های ملی از حضور در تیم های کشورشان باز ماندند و ساکا، لئاندرو تروسار و ویلیام سالیبا این دو هفته بازی نکردند. سالیبا 

شرایط بهتری دارد اما تروسار بین دو نیمه بازی با من سیتی مجبور به ترک زمین شد و خبر جدیدی درباره ساکا بعد از آنکه اردوی انگلیس را ترک کرد، منتشر نشده است.شرایط بهتری دارد اما تروسار بین دو نیمه بازی با من سیتی مجبور به ترک زمین شد و خبر جدیدی درباره ساکا بعد از آنکه اردوی انگلیس را ترک کرد، منتشر نشده است.

ZOOM

صدر جدول لیگ برتر حداقل ۴۸ 
ساعت برای آرسنال خواهد بود اگر 
بتوانند امشب در استمفوردبریج به 
پیروزی برسند. تیم میکل آرتتا فقط 
به دلیل گل زده بیشتر تاتنهام که مربی 
سابقش، موریسیو پوچتینو در چلسی 
کمی روی فرم آمده، در رده دوم است.
برای دومین بار در دو ماه، رحیم 
استرلینگ از ترکیب تیم ملی انگلیس 
بیرون ماند و جای انتقادی باقی نماند 
چون سه شیر راه خود برای صعود 
به یورو ۲۰۲۴ را هموار کردند. اگرچه 
هواداران چلسی کمی نسبت به گرت 
ساوت گیت خشمگین شدند اما این 
دعوت نشدن به استرلینگ انگیزه داد و 
او الهام بخش تیمش در تبدیل شکست 
به پیروزی در برابر تیم تازه لیگ برتری 
شده برنلی در دیدار دو هفته قبل شد 
و آبی ها با پیروزی ۴ بر یک سومین برد 
متوالی خود را در رقابت های مختلف به 

دست آوردند.
چلسی که برایتون و فولام را هم شکست 

داد، برای نخستین بار بعد از هفته آخر 
گراهام پاتر)سرمربی سابق چلسی(، 
سه برد متوالی به دست آورده اما 
همچنان رتبه یازدهم این تیم اصلاً 
برای هوادارانش قابل قبول نیست. 
میزبان گران قیمت دیدار امشب در 
صورت پیروزی برای نخستین بار بعد از 
یک سال سه برد متوالی در لیگ به ثبت 
می رساند اما آنها دو بازی خانگی آخرشان 
در لیگ را با نتیجه مشابه یک بر صفر به 
استون ویلا و ناتینگهام فارست باخته اند 
همزمان با پایان یافتن طلسم ناکامی 

آرسنال مقابل منچسترسیتی.
از روزهای سانتی کاسورلا و اولیویه ژیرو 
آرسنال در لیگ برتر حریف پپ گواردیولا 
نشده بود و بعد از آنکه مشخص شد 
رکورد بازی های متوالی بوکایو ساکا برای 
آرسنال به پایان می رسد حتی عده ای 
ترس شکست تحقیرآمیز دیگری برابر 
سیتیزن ها را در سر داشتند. اما در نبود 
کوین دبروین و رودری در خط میانی، 
سیتی ایده ای برای حمله نداشت و با 

گل دیرهنگام گابریل مارتینلی توپچی ها 
به پیروزی رسیدند.

آرسنال به باخت مقابل لانس در لیگ 
قهرمانان واکنش خوبی نشان داد و 
حالا در کنار تاتنهام تنها تیم های بدون 
شکست لیگ برتر بعد از هشت هفته 
هستند با ۲۰ امتیاز و تفاضل گل مثبت 
۱۰. اما تیم آنژه پوستکو گلو دوشنبه 
بازی دارد و آرسنال می تواند با سه امتیاز 
این مسابقه برای نخستین بار چهار برد 
و چهار کلین شیت متوالی خارج از 
خانه را به ثبت برساند و حداقل دو روز 

صدرنشین لیگ باشد.
آرسنال تنها تیم لیگ برتر است که 
این فصل بیرون از خانه گل نخورده 
ضمن اینکه استمفوردبریج اخیراً زمین 
مورد علاقه توپچی ها شده است. آنها 
در سه بازی آخرشان در زمین چلسی 
پیروز بوده اند و اردیبهشت ۳ بر یک 
در امارات چلسی را شکست دادند تا 
از هفت بازی آخرشان برابر آبی ها به 

شش برد برسند.

شرایط متفاوت چلسی و آرسنال در دربی لندن

ببر و در صدر بمان!

20:00
چلسی - آرسنال

  سرمربی: 
پوچتینو

سانچز
گاستو

دیزاسی
سیلوا

کالویل
فرناندس

کایسدو
گالاگر
پالمر

جکسون
استرلینگ

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
وایت
سالیبا
گابریل
زینچنکو
اودگارد
رایس
پارتی
ساکا
انکتیه
مارتینلی

  استادیوم: استمفوردبریج

15:00
لیورپول - اورتون

  سرمربی: 
کلوپ

الیسون بکر
الکساندر آرنولد

ماتیپ
فان دایک

سیمیکاس
گراونبرخ

مک آلیستر
ژوبوژلای

صلاح
نونیس

ژوتا

  سرمربی: 
شان دایچ

پیکفورد
یانگ
تارکوفسکی برانت 
وایت
میکولنکو
هریسون
اونانا
گارنر
مک نیل
دوکور
کالورت لوین

  استادیوم: آنفیلد


